
EPA ARRA DBA Regional Coordinators Team 

Region  Name  Number  E­mail 

1.  Pat Oleary  617­918­1978  moleary.pat@epa.gov 

2.  Anthony Tao  212­637­3372  tao.anthony@epa.gov 

3.  Lorraine Fleury  215­814­2341  fleury.lorraine@epa.gov 

4.  Dorothy Rayfield  404­562­9278  rayfield.dorothy@epa.gov 

5.  Sharon Green  312­353­5661  green.sharon@epa.gov 

6.  Regina Milbeck  214­665­6540  milbeck.regina@epa.gov 

7.  Lee A. Thomas  913­551­7739  thomas.leea@epa.gov 

8.  Joyce Brame  303­312­6367  brame.joyce@epa.gov 

9.  Joseph Ochab  415­972­3761  ochab.joe@epa.gov 

10.  Socorro Rodriguez 206­553­6296  rodriguez.socorro@epa.gov
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